別記様式第 1 号

                        平成   年   月   日

 一般社団法人

 山梨県警備業協会会長 殿

           (申込者)

              所在地

              会社名

              代表者                      印

 この度、貴協会の目的に賛同し、正会員として入会したいので、関係書類を添えて下記のとおり

申し込みます。

 入会の上は、定款及び諸規程並びに誓約書の事項を遵守することをお約束いたします。

入 会 申 込 書

入

会

者

名    称

           電話

           FAX

所 在 地

代 表 者

※添付書類

警備業法第 5 条第 2 項に規定する認定証又は第 9 条に規定する営業所設置等届け出書

指導教育責任者資格者証の各写し

登記事項証明書、労働保険成立届出書、健康・厚生年金保険申請認可の各写し、誓約書